ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Nghĩa Hành, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v tập trung triển khai thực

hiện Chương trình công tác,

nhiệm vụ trọng tâm quý II,

năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Chương trình công tác trọng tâm Quý II năm 2025

của UBND tỉnh (gọi tắt là Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 31/3/2025); Kết

luận số 1543-KL/HU ngày 23/4/2025 của Huyện ủy, khóa XXII về tình hình thực

hiện công tác quý I, nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025 (gọi tắt là Kết luận số

1543-KL/HU ngày 23/4/2025) (có gửi kèm theo); Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện, các cơ quan

liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ chủ động rà

soát, thực hiện và tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện các nhiệm vụ có

liên quan thuộc thẩm quyền trong Chương trình công tác trọng tâm quý II năm

2025 của UBND tỉnh tại Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 và của

Huyện ủy tại Kết luận số 1543-KL/HU ngày 23/4/2025 nêu trên; đồng thời,

nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ được giao đối với các nhiệm vụ

thuộc ngành, lĩnh vực, địa phương phụ trách tại Chương trình công tác trọng tâm

quý II năm 2025 của UBND huyện ban hành kèm theo Quyết định số 175/QĐ-

UBND ngày 09/01/2025 về ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2025

của UBND huyện Nghĩa Hành và các nhiệm vụ phát sinh được UBND huyện,

Chủ tịch UBND huyện giao.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-26T07:53:49+0700

		2025-04-26T14:34:20+0700

		2025-04-26T14:34:20+0700

		2025-04-26T14:34:20+0700